
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm )

RADA GMINY JABŁONKA
uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 546 442,34 zł w tym: dochody bieżące 
57 614,34 zł, dochody majątkowe – 488 828,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 488 828,00 zł w tym: 
dochody bieżące – 488 828,00 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 94 155 145,42 zł w tym: 
dochody bieżące – 89 604 378,42 zł, dochody majątkowe – 4 550 767,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 876 153,76  zł w tym: wydatki bieżące – 237 325,76 zł, wydatki 
majątkowe – 638 828,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 818 539,42 zł w tym: wydatki bieżące – 
170 711,42 zł, wydatki majątkowe – 647 828,00 zł w   szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2019 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej  i innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 – dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 dokonuje się zmian w szczegółowości jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 8 – dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 10 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2019 dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 97 741 832,32 zł w tym:

- wydatki bieżące – 82 688 423,73 zł z czego na:

1) wydatki jednostek budżetowych  - 52 602 645,66 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31 361 729,53 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 21 240 916,13 zł,

2) dotacje na zadania bieżące – 3 412 802,93 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25 544 173,90 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 587 501,24 zł,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 97 300,00

6) obsługa długu – 444 000,00 zł,

- wydatki majątkowe – 15 053 408,59 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15 053 408,59 zł.

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 558 156,59 -70 000,00 0,00 488 156,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 156,59 -50 000,00 0,00 484 156,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

368 156,59 -15 000,00 0,00 353 156,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 -35 000,00 0,00 115 000,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00 -20 000,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 -20 000,00 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 344 416,00 -9 000,00 0,00 335 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 020,00 -9 000,00 0,00 29 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 957 915,00 -398 828,00 20 357,34 14 579 444,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 761 000,00 -129 000,00 0,00 1 632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 -104 000,00 0,00 1 496 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 -15 000,00 0,00 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 000,00 -10 000,00 0,00 39 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 452 830,00 -148 828,00 0,00 3 304 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 520 000,00 -50 000,00 0,00 470 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 148 000,00 -58 828,00 0,00 89 172,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 609 330,00 -30 000,00 0,00 579 330,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 659 541,00 -121 000,00 20 357,34 558 898,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 118 491,00 -30 000,00 0,00 88 491,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 360 000,00 0,00 20 357,34 380 357,34

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 168 250,00 -86 000,00 0,00 82 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 417 232,70 0,00 15 000,00 2 432 232,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 403 771,50 0,00 0,00 403 771,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 775 500,00 0,00 15 000,00 790 500,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 0,00 15 000,00 175 000,00

852 Pomoc społeczna 913 567,00 0,00 21 032,00 934 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 537 783,00 0,00 9 464,00 547 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

537 492,00 0,00 9 464,00 546 956,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 432,00 0,00 11 568,00 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 432,00 0,00 11 568,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 670,00 0,00 1 225,00 33 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 670,00 0,00 1 225,00 33 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 1 225,00 1 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 250,00 -11 000,00 0,00 1 660 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 -11 000,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 3



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 000,00 -11 000,00 0,00 1 000,00

bieżące razem: 90 035 592,08 -488 828,00 57 614,34 89 604 378,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 524 437,91 0,00 0,00 524 437,91

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 488 828,00 488 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 488 828,00 488 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 488 828,00 488 828,00

majątkowe razem: 4 061 939,00 0,00 488 828,00 4 550 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 933 039,00 0,00 0,00 3 933 039,00

Ogółem: 94 097 531,08 -488 828,00 546 442,34 94 155 145,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 457 476,91 0,00 0,00 4 457 476,91

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 803 238,44 2 742 213,85 2 737 213,85 696 267,89 2 040 945,96 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 11 813 238,44 2 752 213,85 2 747 213,85 696 267,89 2 050 945,96 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

przed zmianą 11 008 224,59 1 947 200,00 1 942 200,00 682 700,00 1 259 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 11 018 224,59 1 957 200,00 1 952 200,00 682 700,00 1 269 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

przed zmianą 8 078 290,00 5 472 668,00 5 472 668,00 8 000,00 5 464 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 622,00 2 605 622,00 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 919 290,00 5 402 668,00 5 402 668,00 8 000,00 5 394 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 622,00 2 516 622,00 850 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 002,50 217 002,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 187 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 002,50 187 002,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 403 479,50 1 523 440,00 1 523 440,00 8 000,00 1 515 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 039,50 1 880 039,50 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 344 479,50 1 523 440,00 1 523 440,00 8 000,00 1 515 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 039,50 1 821 039,50 850 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 781 808,00 3 723 228,00 3 723 228,00 0,00 3 723 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 580,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 3 711 808,00 3 653 228,00 3 653 228,00 0,00 3 653 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 580,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 998 608,87 673 608,87 670 608,87 188 730,00 481 878,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 088 608,87 683 608,87 680 608,87 178 730,00 501 878,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 913 608,87 588 608,87 585 608,87 188 730,00 396 878,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 003 608,87 598 608,87 595 608,87 178 730,00 416 878,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 6 493 498,11 6 469 998,11 6 280 298,11 5 007 935,77 1 272 362,34 4 000,00 142 700,00 43 000,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 169,70 34 169,70 34 169,70 0,00 34 169,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 527 667,81 6 504 167,81 6 314 467,81 5 007 935,77 1 306 532,04 4 000,00 142 700,00 43 000,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 525 599,33 525 599,33 523 599,33 486 006,02 37 593,31 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,46 79,46 79,46 0,00 79,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 525 678,79 525 678,79 523 678,79 486 006,02 37 672,77 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 536 876,78 4 536 876,78 4 526 876,78 3 686 467,75 840 409,03 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 090,24 34 090,24 34 090,24 0,00 34 090,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu)

po zmianach 4 570 967,02 4 570 967,02 4 560 967,02 3 686 467,75 874 499,27 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 261 974,58 30 151 
974,58 27 564 303,62 22 569 341,25 4 994 962,37 1 129 

846,93 1 022 253,90 435 570,13 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 332,62 -11 504,62 -11 504,62 -11 300,00 -204,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 828,00 -488 828,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560 128,00 71 300,00 26 300,00 11 300,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 828,00 488 828,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 32 321 769,96 30 211 
769,96 27 579 099,00 22 569 341,25 5 009 757,75 1 174 

846,93 1 022 253,90 435 570,13 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 471 367,02 20 361 
367,02 19 209 614,39 16 581 542,00 2 628 072,39 295 000,00 758 700,00 98 052,63 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 828,00 -488 828,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508 828,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 828,00 488 828,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 22 491 367,02 20 381 
367,02 19 209 614,39 16 581 542,00 2 628 072,39 315 000,00 758 700,00 98 052,63 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 345 786,59 2 345 786,59 1 743 286,59 1 463 321,59 279 965,00 520 000,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 2 334 486,59 2 334 486,59 1 731 986,59 1 452 021,59 279 965,00 520 000,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 537,07 484 537,07 419 537,07 42 223,55 377 313,52 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204,62 -204,62 -204,62 0,00 -204,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 484 332,45 484 332,45 419 332,45 42 223,55 377 108,90 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 451 419,00 1 451 419,00 1 449 058,00 624 369,00 824 689,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 11 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 477 719,00 1 477 719,00 1 475 358,00 635 669,00 839 689,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 130,41 326 130,41 140 130,41 121 810,41 18 320,00 185 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 351 130,41 351 130,41 140 130,41 121 810,41 18 320,00 210 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 826,90 403 826,90 399 826,90 40 150,00 359 676,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 357,34 20 357,34 20 357,34 0,00 20 357,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 424 184,24 424 184,24 420 184,24 40 150,00 380 034,24 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 500,00 396 500,00 392 500,00 40 150,00 352 350,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 357,34 20 357,34 20 357,34 0,00 20 357,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 416 857,34 416 857,34 412 857,34 40 150,00 372 707,34 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 820 054,00 1 820 054,00 1 010 897,00 796 718,00 214 179,00 537 492,00 271 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -32 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 032,00 54 032,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 464,00 41 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 841 086,00 1 841 086,00 980 897,00 764 718,00 216 179,00 546 956,00 313 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 537 492,00 537 492,00 0,00 0,00 0,00 537 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia

zwiększenie 9 464,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 2



po zmianach 546 956,00 546 956,00 0,00 0,00 0,00 546 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 701,00 98 701,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 86 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 113 701,00 113 701,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 101 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 832,00 85 832,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 80 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 100 832,00 100 832,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 95 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 897 896,00 897 896,00 895 396,00 796 718,00 98 678,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -32 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 867 896,00 867 896,00 865 396,00 764 718,00 100 678,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 432,00 100 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 568,00 11 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 910,00 168 910,00 91 940,00 81 917,00 10 023,00 0,00 76 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 170 135,00 170 135,00 91 940,00 81 917,00 10 023,00 0,00 78 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 670,00 40 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 41 895,00 41 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 919 019,13 24 919 
019,13 1 027 727,13 782 458,13 245 269,00 0,00 23 891 

292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 206,80 -5 206,80 -5 206,80 -5 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 206,80 5 206,80 5 206,80 5 000,00 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 24 919 019,13 24 919 
019,13 1 027 727,13 782 251,33 245 475,80 0,00 23 891 

292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 387 000,00 17 387 
000,00 268 883,00 202 957,00 65 926,00 0,00 17 118 

117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 206,80 -2 206,80 -2 206,80 -2 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 206,80 2 206,80 2 206,80 2 000,00 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 17 387 000,00 17 387 
000,00 268 883,00 202 750,20 66 132,80 0,00 17 118 

117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 495 466,70 6 495 466,70 571 791,70 499 048,70 72 743,00 0,00 5 923 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 6 495 466,70 6 495 466,70 571 791,70 499 048,70 72 743,00 0,00 5 923 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 242 183,84 5 901 923,84 5 895 923,84 1 003 547,81 4 892 376,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 340 260,00 340 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -36 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 034,92 3 034,92 3 034,92 0,00 3 034,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 6 204 218,76 5 863 958,76 5 857 958,76 967 547,81 4 890 410,95 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 340 260,00 340 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 801 896,41 2 801 896,41 2 800 896,41 132 237,81 2 668 658,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 2 801 931,33 2 801 931,33 2 800 931,33 132 237,81 2 668 693,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 110 872,40 1 110 872,40 1 105 872,40 721 800,00 384 072,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -36 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 072 872,40 1 072 872,40 1 067 872,40 685 800,00 382 072,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 975 502,00 378 500,00 293 500,00 180 240,00 113 260,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 993 502,00 396 500,00 311 500,00 180 240,00 131 260,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 3



przed zmianą 756 092,00 159 090,00 159 090,00 104 830,00 54 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 774 092,00 177 090,00 177 090,00 104 830,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 684 217,98 82 621 
809,39 52 633 288,32 31 439 936,33 21 193 

351,99
3 358 
338,93

25 501 
380,90 587 501,24 97 300,00 444 

000,00 15 062 408,59 15 062 408,59 9 883 876,59 0,00 0,00

zmniejszenie -818 539,42 -170 711,42 -170 711,42 -94 506,80 -76 204,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 828,00 -647 828,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 876 153,76 237 325,76 140 068,76 16 300,00 123 768,76 54 464,00 42 793,00 0,00 0,00 0,00 638 828,00 638 828,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 97 741 832,32 82 688 
423,73 52 602 645,66 31 361 729,53 21 240 

916,13
3 412 
802,93

25 544 
173,90 587 501,24 97 300,00 444 

000,00 15 053 408,59 15 053 408,59 9 883 876,59 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019
Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 70 000,00 159 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej na przeciw 
Orlika 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 129 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 129 000,00

Przebudowa drogi gminnej Do Sołtystwa w km od 0 + 528,65 do km 0 + 
668,17 wraz z budową mostu do Sołtystwa w km od 0 + 441,65 do km 0 
+ 528,65 w miejscowości Orawka, Gmina Jabłonka

129 000,00

urządzenie drogi poprzez wykonanie zjazdów i położenie nawierzchni 
asfaltowej  - do stacji gazu w Jabłonce 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

regulacja własności gruntów we wsiach Gminy Jabłonka 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 488 828,00 488 828,00

80101 Szkoły podstawowe 488 828,00 488 828,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 488 828,00 488 828,00

budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Zubrzycy Górnej  488 828,00 488 828,00

Razem 638 828,00 647 828,00

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami

dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść zwiększenie zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 9 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 464,00

Razem: 9 464,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 9 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 464,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

9 464,00

855 Rodzina 206,80 206,80

85501 Świadczenie wychowawcze 206,80 206,80

wydatki bieżące w tym: 206,80 206,80

wydatki jednostek budżetowych w tym: 206,80 206,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 206,80

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 206,80

Razem: 9 670,80 9 670,80

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w roku 2019

lp. wyszczególnienie dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie

DOCHODY

1.
dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756 20 357,34

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75618 20 357,34

1.2. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 20 357,34

RAZEM DOCHODY 20 357,34

WYDATKI

dział rozdział zwiększenie zmniejszenie

1. Ochrona zdrowia 851

1.1. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 20 357,34

w tym:

-wydatki bieżące 20 357,34

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 357,34

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 20 357,34

RAZEM WYDATKI 20 357,34

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany wydatków związanych z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w roku 2019
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 801 896,41 2 801 
896,41 2 800 896,41 132 237,81 2 668 658,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 801 931,33 2 801 
931,33 2 800 931,33 132 237,81 2 668 693,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 801 896,41 2 801 
896,41 2 800 896,41 132 237,81 2 668 658,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 801 931,33 2 801 
931,33 2 800 931,33 132 237,81 2 668 693,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 801 896,41 2 801 
896,41 2 800 896,41 132 237,81 2 668 658,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 801 931,33 2 801 
931,33 2 800 931,33 132 237,81 2 668 693,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 października 2019 r.

zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dział rozdział rodzaj dotacji z budżetu zwiększenie zmniejszenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                          45 000,00   

80101 szkoły podstawowe                          20 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w 
Jabłonce                          20 000,00   

80149

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego                          25 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w 
Jabłonce                          25 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA                             9464,00   

85203 ośrodki wsparcia                             9464,00   

dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego 
ośrodek wsparcia                             9464,00   

razem dotacje              54 464,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: E97E0B94-496C-4785-B0DF-7BFB39DF4EFF. Podpisany Strona 1




